道路に関する工事の設計および実施計画承認申請書の書き方

様式

	道路に関する工事の設計および実施計画承認申請書

　　年　　月　　日

道路管理者　常滑市長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称および

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

　下記のとおり道路に関する工事の設計および実施計画を承認してください。

記

	1 工事の場所
	常滑市　　　　　　　　　　　　　　番地先

	　　市道　　　　　　　　　　　線

	2 工事の種別

	3 工事の概要

	4 工事の実施方法

	5 工事の期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	6
	工事を必要

	とする理由

	指令　　　第　　　号

上記のとおり承認します。ただし、次の条件をまもってください。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　道路管理者　常滑市長　　印

	条件

添付書類

1． 位置図（案内図）及び土地整理図の写し…申請位置を記入すること。

2． 平面図…申請場所附近の状況がわかる図面。

3． 構造図…工作物の構造図。

4． 工事仕様書及び保安設備計画図。

5． 地元区長の意見書（公共下水又は集落排水整備区域内の雨水排水のみの側溝接続の場合は不要です）。

6． 現況写真。

提出部数…申請書は、2部提出すること。

工事を必要とする私人等の氏名を書くこと。

担当者、連絡先を書くこと。

工事を必要とする土地の地番を書く

市道の名称又は路線番号を書く。

「ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ取外し」等、工事名を書く。

「別紙図面のとおり」と書き、書類（下記添付書類）を添付する。

「請負」（又は「直営」）と書き、仕様書及び保安設備計画図を添付すること。

着工予定日及び完了見込みの日を記入する。

工事を必要とする理由を書く。

記入しないこと。